利用者様・ご家族様 2024年9月吉日

 平素より、「生涯介護付マイホームゆきやなぎ」の運営にご理解、ご協力をいただき誠に有難う

ございます。昨今の食材料費等の相次ぐ高騰に伴い、委託先業者がこれまで仕入先の見直しや商品の

変更等を行って、ご利用者様・ご家族様になるべくご負担をかけないように努力してまいりましたが、

 ⾧期に渡る物価上昇により給食の委託費食材料費を値上げせざるを得ない状況となりました。

 今回下記の通り価格改定を行うこととしましたのでご案内いたします。

皆様方には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。

 これからも入居して良かったといわれる施設であるよう、サービスの向上に努めて参ります

ので、是非変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

税抜価格 消費税 税抜価格 消費税 税込価格 税抜価格 消費税 税抜価格 消費税 税込価格

室料 － － 39,008 － 39,008 － － 39,008 － 39,008

管理費 1,074 － 33,294 － 33,294 1,074 － 33,294 － 33,294

調理費 800 64 24,800 1,984 26,784 880 70 27,280 2,182 29,462

食費（朝） 150 12 4,650 372 5,022 250 20 7,750 620 8,370

食費（昼） 370 30 11,470 918 12,388 407 33 12,617 1,009 13,626

食費（夕） 331 26 10,261 821 11,082 364 29 11,284 903 12,187

合 計 2,725 132 123,483 4,095 127,578 2,975 152 131,233 4,714 135,947

株式会社 白寿会

生涯介護付マイホーム ゆきやなぎ

施設⾧ 西原 史子

改定時期 ２０２４年１１月利用分より

  改定内容 １日当たり 270円(税込)、３１日当たり 8,369円(税込)

物価高騰に伴う価格改定のお知らせ

変更前(2024年10月30日まで) 変更後(2024年11月1日から)

１日あたり 1ヶ月（３１日）あたり １日あたり 1ヶ月（３１日）あたり